
~Excludes All Smiles, Listerine Pocketpaks, Colgate Peroxyl, Kids Battery Brush, Cedel Toothpaste, Waken, Polident Pk 66, online-only products, Prices Dropped, Everyday Low Price  and products marked in-store as clearance items.

Oral Care~

40%
Off
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On sale Wednesday 3rd July 2024
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^Always read the label and follow directions for use.

A Blackmores Bio Magnesium Tablets Pk 150^ 
$20 ea  $13.33 per 100 ea   SAVE $20

B Blackmores Super Magnesium+ Tablets Pk 100^ 
$17 ea  $17 per 100 ea   SAVE $17

C Blackmores Probiotics+ Daily Health Capsules Pk 30^ 
$17.50 ea  $58.33 per 100 ea   SAVE $17.50

D Blackmores Mega B Complex Tablets Pk 75^ 
$16 ea  $21.33 per 100 ea   SAVE $16

E Blackmores Multivitamins for Women Tablets Pk 60^ 
$15 ea  $25 per 100 ea   SAVE $15

F Blackmores Odourless Fish Oil 1000mg Mini Capsules Pk 200^ 
$19 ea  $9.50 per 100 ea   SAVE $19

G Blackmores CoQ10 150mg Capsules Pk 30^ 
$15 ea  $50 per 100 ea   SAVE $15

H Blackmores Daily Immune Action Tablets Pk 60^ 
$12.50 ea  $20.83 per 100 ea   SAVE $12.50

Price
A

D E F G H

B C

W
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A1
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Winter

On sale Wednesday 3rd July 2024
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ADVERTISER PROMOTION

SAVE 
$64.50

$64 50 
ea

Oral B Pro 1500x Electric 
Toothbrush

A HiSmile Electric Toothbrush 
$39.50 ea  SAVE $39.50

B Colgate Pulse Essential Deep Clean Electric Toothbrush 
$30 ea  SAVE $30

C Oral B Pro 2500x Electric Toothbrush 
$74.50 ea  SAVE $74.50

D Oral-B Pro 300 Black Electric Toothbrush 
$45 ea  SAVE $45

E Oral B Pro 100 Electric Toothbrush 
$40 ea  SAVE $40

A C E

DB

Price
Electric 

Toothbrushes~

W
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07

25
/W

A
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R
1

Winter2

Shop online for contactless deliveries with groceries delivered to your doorstep, woolworths.com.au
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Replacement 
Brush Heads~

40%
Off

SAVE 
$2

$3  ea

$3 per ea 
Colgate 360 Toothbrush 
Pk 1

A Oral-B Sensitive Clean White Electric Toothbrush Refills Pk 2 
$9.60 ea  $4.80 per ea   SAVE $6.40

B Oral-B Precision Clean White Electric Toothbrush Refills Pk 5 
$22.80 ea  $4.56 per ea   SAVE $15.20

C Oral-B Floss Action Clean White Electric Toothbrush Refills Pk 3 
$18 ea  $6 per ea   SAVE $12

D Colgate Electric Toothbrush Refill Pulse Deep Clean Pk 4 
$18 ea  $4.50 per ea   SAVE $12

E Oral-B Kids Clean Electric Toothbrush Refills Pk 2 
$9.60 ea  $4.80 per ea   SAVE $6.40

F Oral-B Extra Sensitive Clean White Electric Toothbrush Refills Pk 3 
$16.20 ea  $5.40 per ea   SAVE $10.80

A Sensodyne Daily Care Toothbrush Pk 3 
$6.30 ea  $2.10 per ea   SAVE $4.20

B Oral-B 5 Way Clean Toothbrush Pk 3 
$6 ea  $2 per ea   SAVE $4

C Colgate 360 Toothbrush Value Pk 2 
$4.80 ea  $2.40 per ea   SAVE $3.20

D NFco Biodegradable Toothbrush Pk 2 
$6 ea  $3 per ea   SAVE $4

A B C D E F

Manual
Toothbrushes~

40%
Off

A

B D

C

The Australian Dental Association 
recommends every 3 months or earlier 
if it’s showing signs of wear and tear, 
such as frayed or flattened bristles that 
extend beyond the width of the base.

To help remember to change it every 
3 months, make it a habit to change 
it on the first day of a new season, or a 
new school term.

�Change your 
toothbrush regularly 
1  

2  

Off
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A3

3Oral Care

~Excludes All Smiles, Listerine Pocket Paks, Colgate Peroxyl, Kids Battery Brush, Cedel Toothpaste, Waken, Polident Pk 66, online-only products, Prices Dropped, Everyday Low Price and products marked
in store as clearance items.
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*IPSOS 2024 | 23-060043-01 BROMOS 2024 Colgate Advocacy Tracker - Australia Q1 Taking into account the recommendations you give to patients regarding oral care (toothpaste, 
mouthwashes, manual and electric toothbrushes), which brands do you recommend?

ADVERTISER PROMOTION

Toothpaste~

40%
Off

SAVE 
$4.80

$7 20 
ea

72¢ per 100ml
Colgate Plax 
Mouthwash 1 Litre

SAVE 
$4

$6  ea

$6.32 per 100g
Colgate Plaque Release 
Toothpaste 95g

SAVE 
$2.60

$3 90 
ea

$3.39 per 100g
Colgate Total Advanced 
Clean Toothpaste 115g

A Oral-B Pro-Health Complete Defence Toothpaste 110g 
$3.60 ea  $3.27 per 100g   SAVE $2.40

B Colgate Max Fresh Toothpaste 200g 
$6 ea  $3 per 100g   SAVE $4

C Sensodyne Daily Care Fluoride Toothpaste 100g^ 
$5.80 ea  $5.80 per 100g   SAVE $3.90

D Grants Toothpaste Mild Mint 110g 
$2.25 ea  $2.05 per 100g   SAVE $1.55

E Red Seal Baking Soda Toothpaste 100g 
$2.70 ea  $2.70 per 100g   SAVE $1.80

F Colgate Advanced Whitening Charcoal Toothpaste 180g 
$6 ea  $3.33 per 100g   SAVE $4

A

D

E

F

B

C

W
C

03
07

25
/W

A4

Winter4

^Always read the label and follow directions for use.
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ADVERTISER PROMOTION

Teeth 
Whitening~

40%
Off

SAVE 
$4.80

$7 20 
ea

$3.60 per ea 
Colgate Optic White 
Charcoal Toothbrush 
Pk 2

SAVE 
$4.80

$7 20 
ea

$5.14 per 100g 
Colgate Optic White Stain 
Fighter Toothpaste 140g

SAVE 
$3.20

$4 80 
ea

96¢ per 100ml
Colgate Optic White 
Mouth Wash 500ml

A Oral-B 3D White Strips Pk 14 
$27 ea  $1.93 per ea   SAVE $18

B Piksters Tooth Toner Whitening Strips Pk 28 
$18 ea  64¢ per ea   SAVE $12

C White Glo Advanced Pro Results Kit 
$36 ea  SAVE $24

D Hismile Teeth Whitening Strips Pk 7 
$17.40 ea  $2.49 per ea   SAVE 11.60

E Colgate Optic White Teeth Whitening Treatment Pen 
$21 ea  SAVE $14

F Colgate Optic White Pro Series 80g 
$12 ea  $15 per 100g   SAVE $8

A B C D E F

W
C

03
07

25
/W

A
5

5Oral Care

~Excludes All Smiles, Listerine Pocket Paks, Colgate Peroxyl, Kids Battery Brush, Cedel Toothpaste, Waken, Polident Pk 66, online-only products, Prices Dropped, Everyday Low Price and products marked  
in store as clearance items.
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ADVERTISER PROMOTION

Flavoured 
Toothpaste~

40%
Off

SAVE 
$14

$21  ea

$70 per 100ml
Hismile Colour Corrector 
Serum 30ml

SAVE 
$11.60

$17 40 
ea

$435 per 100ml
Hismile Glostik Tooth 
Gloss 4ml

SAVE 
$5.20

$7 80 
ea

$13 per 100g
Hismile Toothpaste 60g

A Crush Whitening Toothpaste 96g 
$4.50 ea  $4.69 per 100g   SAVE $3

B White Glo Toothpaste 70g 
$5.40 ea  $7.71 per 100g   SAVE $3.60

C Hismile Toothpaste 60g 
$7.80 ea  $13 per 100g   SAVE $5.20

D Hello Toothpaste 110g 
$6 ea  $5.45 per 100g   SAVE $4

E Colgate Max Fresh Toothpaste 100g 
$4.80 ea  $4.80 per 100g   SAVE $3.20

A B C D E

W
C

03
07

25
/W

A6

Winter6

WA - On sale from Wednesday 3rd July, 2024 until Tuesday 9th July, 2024, unless sold out earlier. Some stores closed Sunday. Savings based on our Perth metropolitan sell price. Advertised savings may vary 
in some stores, as some products may already be priced below the metropolitan sell price. Limits per customer may apply, trade not supplied. Products, Specials and Prices Dropped/Everyday Low Price may 
not be available at Woolworths Metro, Woolworths Online (including Everyday Market from Woolworths), Baldivis, Butler, Broome, Bennett Springs, Cannington, Collie, Cottesloe, Currambine, Dog Swamp, 
Floreat, Forest Lakes, Harrisdale, Inglewood, Innaloo, Karrinyup, Melville, Morley, Noranda and Subiaco Square and are not available through MILKRUN. Products and prices may not be available in all stores. 
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Kids Toothpaste 
& Toothbrushes~

40%
Off

Denture, Floss & 
Interdental~

40%
Off

A Jack N' Jill Toothpaste 50g 
$4.50 ea  $9 per 100g   SAVE $3

B Hello Kids Toothpaste 119g 
$6 ea  $5.04 per 100g   SAVE $4

C Kids Battery Powered Toothbrush Pk 1 
$6.60 ea  $6.60 per ea   SAVE $4.40

D Colgate Kids Battery Toothbrush Pk 1 
$7.20 ea  $7.20 per ea   SAVE $4.80

E Oral-B Stages Toothbrush Pk 1 
$2.10 ea  $2.10 per ea   SAVE $1.45

F Red Seal Kids Toothpaste 70g 
$2.55 ea  $3.65 per 100g   SAVE $1.75

A Piksters Interdent Brush Pk 10 
$4.50 ea  45¢ per ea   SAVE $3

B Piksters SupaGRIP Eco Floss Picks Pk 100 
$4.80 ea  5¢ per ea   SAVE $3.20

C Colgate Dental Floss Waxed 100m 
$4.80 ea  5¢ per metre   SAVE $3.20

D Polident 3 Minute Daily Denture Cleanser Pk 36 
$3.80 ea  11¢ per ea   SAVE $2.60

E Piksters HydroPik Water Flosser 
$60 ea  SAVE $40

F Polident Hold & Comfort Partial & Denture Adhesive 40g 
$6.60 ea  $16.50 per 100g   SAVE $4.40

A

B D

E

C

F

A B C FD E
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7Oral Care

While stocks last. ~Excludes All Smiles, Listerine Pocket Paks, Colgate Peroxyl, Kids Battery Brush, Cedel Toothpaste, Waken, Polident Pk 66, online-only products, Prices Dropped, Everyday Low Price and products 
marked in store as clearance items.
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ADVERTISER PROMOTION

Sensitive 
Oral Care~

40%
Off

SAVE 
$4.95

$7 35 
ea

$7.35 per 100g
Sensodyne Repair & Protect 
Whitening Toothpaste 100g*

SAVE 
$4.95

$7 35 
ea

$7.35 per 100g
Sensodyne Complete Care 
Sensitivity Toothpaste 100g*

A Sensodyne Repair & Protect Whitening Toothpaste 100g* 
$7.35 ea  $7.35 per 100g   SAVE $4.95

B Colgate Sensitive Pro-Relief Multi Protection Toothpaste 110g* 
$6.60 ea  $6 per 100g   SAVE $4.40

C Oral-B Sensitivity & Gum Toothpaste 90g* 
$6 ea  $6.67 per 100g   SAVE $4

D Sensodyne Repair & Protect Toothpaste 100g* 
$7.35 ea  $7.35 per 100g   SAVE $4.95

E Colgate Sensitive Pro-Relief Whitening Toothpaste 110g* 
$6.60 ea  $6 per 100g   SAVE $4.40

F Sensodyne Cool Mint Mouthwash 500ml* 
$5.90 ea  $1.18 per 100ml   SAVE $4

A

B

C

D

E

F

Off

Off
W

C
03

07
25

/W
A8

Winter8

*Always read the label and follow directions for use.
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ADVERTISER PROMOTION

Mouthwash~

40%
Off

SAVE 
$4.80

$7 20 
ea

72¢ per 100ml 
Colgate Plax 
Mouthwash 
1 Litre~

SAVE 
$4

$4  ea

80¢ per 100ml 
Listerine Antibacterial 
Mouthwash 500ml*

SAVE 
$5

$5  ea

$1 per 100ml 
Listerine Total Care 
Mouthwash 500ml*

A Oral-B 3D White Luxe Diamond Strong Whitening Mouthwash 473ml~ 
$7.20 ea  $1.52 per 100ml   SAVE $4.80

B White Glo Purple Tooth Toner Mouthwash 500ml~ 
$4.80 ea  96¢ per 100ml   SAVE $3.20

C Therabreath Mouthwash 473ml~ 
$10.50 ea  $2.22 per 100ml   SAVE $7

D Colgate Max Fresh Mouthwash 500ml~ 
$4.80 ea  96¢ per 100ml   SAVE $3.20

A B

C D

Kills germs by up to 99.9%. 24/7 Bad 
Breath Control with twice daily use.

Cleans even hard-to-reach places. 
Helps to keep gums healthy.  
Long lasting freshness.

Mouthwash
1  
2  

Off
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A9

9Oral Care

~Excludes All Smiles, Listerine Pocketpaks, Colgate Peroxyl, Kids Battery Brush, Cedel Toothpaste, Waken, Polident Pk 66, online-only products, Prices Dropped, Everyday Low Price and products marked 
in store as clearance items.
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SAVE 
$3.60

$3 60 
ea

96¢ per 100g
Pears Soap Pk 3 x 125g

SAVE 
$11.50

$11 50 
ea

$2.99 per 100ml
OGX Shampoo or 
Conditioner 385ml

SAVE 
$15

$15  ea

$2.50 per 100ml
Toni & Guy Shampoo 
or Conditioner 600ml

SAVE 
$7.50

$7 50 
ea

75¢ per 100ml
Palmolive Skin Food 
Body Wash 1 Litre

SAVE 
$8

$8  ea

80¢ per 100ml
Bosisto’s Body Wash 1 Litre

SAVE 
$7.50

$7 50 
ea

75¢ per 100ml
Bosisto’s Hand Wash 
Refill 1 Litre

W
C

03
07

25
/W

A1
0

Winter10

Shop online for contactless deliveries with groceries delivered to your doorstep, woolworths.com.au
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$39 99 
ea

$7.14 per 100g
The Man or Lady 
Shake 560g#

$55  ea
$3.93 per ea

The Man Shake Meal 
Replacement Variety  
Pk 14#

$55  ea
$3.93 per ea

The Lady Shake Meal 
Replacement Variety Pk 14#

$12  ea
Nature’s Way Everyday Value Vitamins 
Mega B Pk 75 or Multivitamin Pk 100 or
Vitamin C Pk 125‡

$9 95 
ea

$9.95 per ea
The Man Shake Black 
Shaker 600ml#

The Man Shaker is the best way to mix your shake! 
It has been slimmed down and still comes with an extra storage 
compartment for shake or snacks.

Included is the stainless strainer ball to thoroughly mix your 
shake. "Simply add water, shake and lose weight!"

The Man Shake
1  
2  

W
C

03
07

25
/W

A1
1

11Sports & Vitamins 

#Always read the label and follow the directions for use. Weight management products should be used in conjunction with a healthy energy-controlled diet and physical activity. ‡Always read the label and
follow directions for use.
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SAVE 
$1.10

$4 40 
ea

24¢ per ea
Soothers Herbals 
Throat Drops Pk 18~

SAVE 
$2.40

$9 60 
ea

60¢ per ea
Demazin Cold & Flu 
Relief Tablets Pk 16~

SAVE 
$3.80

$15 20 
ea

$7.60 per 100ml
Demazin Kids 2+ 
Cough + Immune 
Defence 200ml~

SAVE 
$2.80

$11 20 
ea

 $5.60 per 100ml
Vicks Dry & Chesty 
Cough Syrup 200ml~

SAVE 
$3

$11 90 
ea

$2.38 per ea
Vicks VapoShower 
Tablets Pk 5~

SAVE 
$5

$16  ea

$8 per ea
2San Dual Covid-19 & 
Flu A & B Test Pk 2†

$8 90 
ea

$4.45 per 100ml
Nyal Cough Medicine for 
Dry Cough 200ml~

$11 50 
ea

48¢ per ea
Nyal Cold & Flu Fighter 
Day & Night Tablets 
Pk 24~

W
C

03
07

25
/W

A1
2

Shop online for contactless deliveries with groceries delivered to your doorstep, woolworths.com.au

Winter12
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Was $10  28/5/24

$8  ea

50¢ per ea
Strepfen Intensive 
Throat Lozenges  
Pk 16~

Was $15  28/5/24

$10 50 
ea

53¢ per ea
Dimetapp Cold & Flu 
Tablets Pk 20~

Was $17  28/5/24

$15 30 
ea

64¢ per ea
Nurofen Cold & 
Flu Multi-symptom 
Relief Tablets 200mg 
Ibuprofen Pk 24~

Range was $13.50  28/5/24

$11 50 
ea

16¢ per ea
Vicks VapoDrops 
Pk 70~

Was $15  28/5/24

$12  ea

$1.20 per ea
Lemsip Max with 
Decongestant 
Hot Drink Pk 10~

Was $17  4/6/24

$14 80 
ea

$8.46 per 100ml
Bosisto’s Eucalyptus Oil 
175ml~

Was $17.10    28/5/24

$15  ea

$20 per 100ml
Fess Saline Nasal Spray 
75ml~

$6.40 per 100ml
Codral Mucus Cough + 
Cold Liquid Raspberry 
Flavour 200ml~

$12 80 
 ea

Was $14.50  28/5/24

39¢ per ea
Strepsils Herbal Cough+ 
Lozenges Pk 32~

$12 50 
 ea

Was $15  28/5/24

W
C

03
07

25
/W

A1
3

13

~Always read the label and follow directions for use. Incorrect use could be harmful. †This product may not be right for you. Always read the label. Follow the directions for use. If symptoms persist, talk to 
your health professional. 
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ADVERTISER PROMOTION

ADVERTISER PROMOTION

SAVE 
$2.75

$2 75 
ea

9¢ per ea
Carefree Barely 
There Liners Pk 42

SAVE 
$3

$3  ea

21¢ per ea
Stayfree Ultra 
Thin Pads with 
Wings Pk 10

SAVE 
$1.90

$4 40 
ea

Tena Mini Pads Pk 16-20

SAVE 
$1.65

$3 85 
ea

16¢ per ea
Tena Extra Long Active 
Liners Pk 24

Carefree, 
Stayfree Liners 

& Pads#

Price

Tena^

30%
Off

W
C
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A1
4/

R
1

Winter14

#Excludes Tampons. ^Excludes Reusables, Prices Dropped, Everyday Low Price and products marked in store as clearance items.
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SAVE 
$6

$6  ea

$10 per 100 ea
Blackmores Vitamin D3 
1000IU Capsules Pk 60^

SAVE 
$13.50

$13 50 
ea

$10.80 per 100 ea
Blackmores Total 
Calcium Magnesium 
+ D3 Tablets Pk 125^

SAVE 
$24.50

$24 50 
ea

$16.33 per 100 ea
Blackmores Bio C 
1000mg Tablets Pk 150^

SAVE 
$8

$8  ea

$10.67 per 100 ea
Blackmores Vitamin B12 
Tablets Pk 75^

SAVE 
$15

$15  ea

$25 per 100 ea
Blackmores 
Ashwagandha+ Pk 60^

SAVE 
$24

$24  ea

$16 per 100 ea
Blackmores 
Glucosamine Sulfate 
1500mg Tablets Pk 150^

SAVE 
$10

$10  ea

$33.33 per 100 ea
Blackmores Bio Iron 
Advanced Tablets Pk 30^

SAVE 
$15

$15  ea

$25 per 100 ea
Blackmores 
Multivitamins For 50+ 
Tablets Pk 60^

SAVE 
$32

$32  ea

$8 per 100 ea
Blackmores Odourless 
Fish Oil 1000mg 
Capsules Pk 400^

W
C
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07
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/W

A1
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15

^Always read the label and follow directions for use.
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